HERZLICH WILLKOMMEN

Liebe Gaste,
wir freuen uns sehr, Sie in unserem kleinen Restaurant begriifen zu dirfen.

Hochwertige Speisen und Getranke, authentischer Service und ein gemutliches Ambiente
sind fUr uns die drei wichtigsten Zutaten, damit Sie sich bei uns wohlfthlen.

Seit 2002 stehen wir im schonen Asperg flir Gastronomie mit Herz. Dieser Philosophie sind wir
stets treu geblieben - zundchst in der Alten Krone, spater im Gasthof zum Baren und seit 2013
hier in unserem eigenen Betrieb in der Gartenstrale. Dass viele unserer Gaste auch uns seit Jah-
ren die Treue halten, erfillt uns mit Stolz und treibt uns weiter an. Wir freuen uns aber auch tber
jeden neuen Gast, der zum ersten Mal ins vico‘'s kommt — egal ob im Restaurant oder in unserem
Hotel, das Uber 15 Zimmer verflgt.

Gerne konnen Sie unsere Gerichte auch zuhause genieféen. Alle Spezialitaten bieten wir auch zum
Mitnehmen an. Wir freuen uns auf Ihre Vorbestellung unter 07141 660314. Unsere Speisekarte
finden Sie auf unserer Webseite www.vicos-asperg.de

Und wenn es lhnen geschmeckt hat, freuen wir uns tber ein paar schone Worte von Ihnen. Am
liebsten natdrlich personlich, gerne aber auch auf Instagram oder Facebook in Form eines Bei-
trags, Kommentars oder Likes. Auch flr eine positive Rezension auf Google oder Booking.com

sind wir sehr dankbar. Sollte etwas nicht zu Ihrer Zufriedenheit sein, sprechen Sie uns bitte direkt
an.

Genielden Sie Ihren Aufenthalt. Schon, dass Sie da sind!

Kristian und Maren Vico mit Team

vicoshotel

Vico's Hotel & Restaurant




VORSPEISEN

Fladlesuppe i.coe 6,50
Kleiner gemischter Salat . - 6,90
GrofBer gemischter Salat .. » 13,90
Mediterrane Vorspeisenvariation 12,90

Antipasti, Sardellen, Datteln im Speckmantel, Oliven
Tomatenaufstrich, Salsiccia, Baguette s,y

SALATE

Dalmatinischer Salat 16,90
mit Thunfisch, Hirtenkdse und Oliven wrs

GrofBer Salatteller mit gebratenen Hahnchenstreifen .. - 18,90

UNSER SALATDRESSING FUR ZUHAUSE

In der wiederverschlieRbaren 500 ml-Glasflasche flir nur 6,90 EUR




HAUPTGERICHTE

Asperger Schnitzel
mit Kasspatzle und buntem Salat wecoen

Zwiebelrostbraten
dazu hausgemachte Spatzle ¢s.co

Wiener Schnitzel vom Kalb
mit Pommes frites und buntem Salat wecon

Schnitzel ,,Wiener Art*

vom Schweinerlcken, mit Pommes frites und buntem Salat wscon

vico‘s Burger mit Pommes frites

Beef mit Irish Cheddar Uberbacken auf einem

Brioche Bun mit gebratenen Zwiebeln, Bacon, Jalapenos,
Rucola und Honig-BBQ-Sol3e i e.cou

Leno Burger mit Pommes frites
Beef mit gebratener Birne, Gorgonzola und
hausgemachter Burgersof3e s,

Tagliatelle Balsamico

mit gebratenen Hahnchenstreifen, mediterranem Gemuse
und Oliven (A B,C,D)

Vegetarische Variante

Rindersteak
mit Grillgemuse und Rosmarinkartoffeln

Schweizer Wurstsalat
mit Brot e co,14
mit knusprigen Bratkartoffeln .4

20,50

29,90

26,90

19,90

17,90

17,90

19,90

16,90

33,90

12,90
15,50



Tagliatelle in Avocadosauce 15,90
mit Kirschtomaten und gerostenen Cashew-Kernen s.c.o

Mediterrane Gemiisepfanne 16,50
mit Rosmarinkartoffeln (vegan)

Wolfsbarsch 27,90
auf Perlgraupenrisotto mit Brokkoli i ¢

Garnelen vom Grill 26,90
auf Rote-Linsen-Curry mit gebratenem Gemuse ¢

Vegetarische Variante 19,90

Cevapcici 18,90
mit Djuvecreis, Pommes frites, Ajvar und Zwiebeln

Grillteller 19,90
Cevapcici, Fleischspiels, Hacksteak
mit Djuvecreis, Pommes frites, Ajvar und Zwiebeln



Pommes frites
mit Ketchup oder Mayo w

Spatzle mit Sof¥
mit Rahm- » oder Bratensofée e o

Zwei Maultaschen
in Bratensole ueon

Kinderschnitzel
mit Pommes frites oder Spatzle e

Chicken Nuggets
mit Pommes frites s

Créme Briilée ..
Tiramisu s c«

Kleiner hausgemachter Kasekuchen
mit Waldbeersorbet

Apfelkiichle
mit Zimt und Zucker und Vanilleeis us.co

Zu einem Glaschen Wein:
Kleine Kaseauswahl
mit zweierlei Chutney u s

5,90

6,90

6,90

10,50

10,90

5,90
6,90

8,90

7,50

12,90



GUT ZU WISSEN

Kleine Portion
Alle Hauptgerichte sind auch als kleine Portion erhaltlich.

Zusatzstoffe & Co.

A= Laktose /B =Gluten /C=Weizen /D = Eier / E = Sellerie / F = Senf
K = Koffein

1 =konserviert / 2 = mit Antioxidationsmittel / 3 = mit Farbstoff /

4 =mit Phosphat/5=geschwarzt / 6 = geschwefelt

Folgen Sie uns auf Social Media
#speisekarte #aktionen #gerichte #infos #highlights ﬂ
#events #neuekreationen #angebote #essen #trinken

#saisonales #supportyourlocalrestaurant

vico‘s Hotel und Restaurant

Gartenstralke 20 | 71679 Asperg
Tel 07141 660314 | info@vicos-asperg.de | www.vicos-asperg.de




